DEHOUST

ENERGIE. WARME. WASSER
Preis Information

Leimen im Méarz 2022

Doppelwandige Heiz6ltanks - PE Kombi und TrioSafe

Sehr geehrte Damen und Herren,

die Entwicklung auf den Rohstoff- und Energiemarkten bleibt eine starke Herausforderung hinsichtlich
Preis und Verfligbarkeit.

Zu Ende 2021 und im aktuellen Jahr sind die Preise fiir erdélbasierte Rohstoffe weiterhin
unvorhersehbar gestiegen. Auch die Energiepreise zeigen stark nach oben.

Im Zuge der allgemeinen Verteuerung treffen uns natirlich auch Preissteigerungen bei Stahl und
Zubehorartikeln, Verpackung und Logistik und - vorhersehbar - im Personalbereich.

Wir sind als Unternehmen weiterhin bestrebt, die Besonderheiten des 3-stufigen Absatzweges zu
beachten - kdnnen jedoch die Kostensteigerungen nicht alleine verkraften.

Wir bitten deshalb um lhr Verstéandnis und Ihre Unterstiitzung, wenn wir unsere Bruttopreise und
Verrechnungspreise der Heizdltanks und fur das Sicherheitszubehdr DE-A-01 anpassen.

Bitte richten Sie sich auf diese Preisentwicklung bei Ihren Angeboten schon jetzt ein.

Die genauen Preise fiir Lieferungen ab 01.06.2022 entnehmen Sie bitte dem beigeflgten PDF.

Wir sind bestrebt, Sie weiterhin mit der gewohnten hohen Qualitat und Lieferfahigkeit zu bedienen.

Gerne stehen Ihnen lhre Ansprechpartner im Innen- und AufRendienst fir weitere Informationen zur
Verfugung.

Mit freundlichen GriRRen

Dehoust GmbH

ppa. Luciano Schildhorn



Bruttopreisliste Heizéltanks 6/2022

Leimen, 10.02.2022

Preise gliltig ab Juni 2022 und nur fir gewerbliche Abnehmer bestimmt. Preise zzgl. gesetzl. MWSt., ab Werk.

Doppelwandige Heizdltanks TrioSafe und PE Kombi mit Sicherheitszubehér DE-A-01

Artikel-Nummer

961501

961510

961540

961520

961201

961202

Artikel-Nummer

952400

952402

952403

952405

952406

952407

Doppelwandige Heizéltanks

TrioSafe 750 Plus

Triosafe 1000 Plus
TrioSafe 1100 Plus
TrioSafe 1500 Plus
PE Kombi 720 Plus

PE Kombi 1000 Plus

Sicherheitszubehoér DE-A-01
Hauptpaket fiir 1. Tank
Erweiterungspaket TrioSafe
Erweiterungspaket Kombi
Umlenkpaket TrioSafe
Umlenkpaket Kombi

Umlenkpaket Kombi Quer

Batterie- und Blockaufstellung

2er-Batterie  3er-Batterie 4er-Batterie

€ 765,00

€ 960,00

€ 960,00

€ 1.395,00

€ 880,00

€1.090,00

Preis €
€ 270,00
€ 270,00
€ 243,00
€ 313,00
€ 280,00

€ 313,00

TrioSafe 750 Plus

Triosafe 1000 Plus

TrioSafe 1100 Plus

TrioSafe 1500 Plus

PE Kombi 720 Plus

PE Kombi 1000 Plus

2.070,00 € 3.105,00 € 4.140,00 €

2.460,00 € 3.690,00 € 4.920,00 €

2.460,00 € 3.690,00 € 4.920,00 €

3.330,00 € 4.995,00 € 6.660,00 €

2.273,00 € 3.396,00 € 4.519,00 €

2.693,00 € 4.026,00 € 5.359,00 €

Ser-Batterie

5.175,00 €

6.150,00 €

6.150,00 €

8.325,00 €

5.642,00 €

6.692,00 €

4er-Block

4.183,00 €

4.963,00 €

4.963,00 €

6.703,00 €

4.556,00 €

5.396,00 €

6er-Block

6.253,00 €

7.423,00 €

7.423,00 €

10.033,00 €

6.802,00 €

8.062,00 €



