

Preis Information

Leimen im März 2022

Doppelwandige Heizöltanks - PE Kombi und TrioSafe

Sehr geehrte Damen und Herren,

die Entwicklung auf den Rohstoff- und Energiemärkten bleibt eine starke Herausforderung hinsichtlich Preis und Verfügbarkeit.

Zu Ende 2021 und im aktuellen Jahr sind die Preise für erdölbasierte Rohstoffe weiterhin unvorhersehbar gestiegen. Auch die Energiepreise zeigen stark nach oben.

Im Zuge der allgemeinen Verteuerung treffen uns natürlich auch Preissteigerungen bei Stahl und Zubehörartikeln, Verpackung und Logistik und - vorhersehbar - im Personalbereich.

Wir sind als Unternehmen weiterhin bestrebt, die Besonderheiten des 3-stufigen Absatzweges zu beachten - können jedoch die Kostensteigerungen nicht alleine verkraften.

Wir bitten deshalb um Ihr Verständnis und Ihre Unterstützung, wenn wir unsere Bruttopreise und Verrechnungspreise der Heizöltanks und für das Sicherheitszubehör DE-A-01 anpassen.

Bitte richten Sie sich auf diese Preisentwicklung bei Ihren Angeboten schon jetzt ein.

Die genauen Preise **für Lieferungen ab 01.06.2022** entnehmen Sie bitte dem beigefügten PDF.

Wir sind bestrebt, Sie weiterhin mit der gewohnten hohen Qualität und Lieferfähigkeit zu bedienen.

Gerne stehen Ihnen Ihre Ansprechpartner im Innen- und Außendienst für weitere Informationen zur Verfügung.

Mit freundlichen Grüßen

Dehoust GmbH

ppa. Luciano Schildhorn



Bruttopreisliste Heizöltanks 6/2022

Leimen, 10.02.2022

Preise gültig ab Juni 2022 und nur für gewerbliche Abnehmer bestimmt. Preise zzgl. gesetzl. MWSt., ab Werk.

Doppelwandige Heizöltanks TrioSafe und PE Kombi mit Sicherheitszubehör DE-A-01

Artikel-Nummer	Doppelwandige Heizöltanks	Preis €
961501	TrioSafe 750 Plus	€ 765,00
961510	Triosafe 1000 Plus	€ 960,00
961540	TrioSafe 1100 Plus	€ 960,00
961520	TrioSafe 1500 Plus	€ 1.395,00
961201	PE Kombi 720 Plus	€ 880,00
961202	PE Kombi 1000 Plus	€ 1.090,00

Artikel-Nummer	Sicherheitszubehör DE-A-01	Preis €
952400	Hauptpaket für 1. Tank	€ 270,00
952402	Erweiterungspaket TrioSafe	€ 270,00
952403	Erweiterungspaket Kombi	€ 243,00
952405	Umlenkpaket TrioSafe	€ 313,00
952406	Umlenkpaket Kombi	€ 280,00
952407	Umlenkpaket Kombi Quer	€ 313,00

Batterie- und Blockaufstellung

	2er-Batterie	3er-Batterie	4er-Batterie	5er-Batterie	4er-Block	6er-Block
TrioSafe 750 Plus	2.070,00 €	3.105,00 €	4.140,00 €	5.175,00 €	4.183,00 €	6.253,00 €
Triosafe 1000 Plus	2.460,00 €	3.690,00 €	4.920,00 €	6.150,00 €	4.963,00 €	7.423,00 €
TrioSafe 1100 Plus	2.460,00 €	3.690,00 €	4.920,00 €	6.150,00 €	4.963,00 €	7.423,00 €
TrioSafe 1500 Plus	3.330,00 €	4.995,00 €	6.660,00 €	8.325,00 €	6.703,00 €	10.033,00 €
PE Kombi 720 Plus	2.273,00 €	3.396,00 €	4.519,00 €	5.642,00 €	4.556,00 €	6.802,00 €
PE Kombi 1000 Plus	2.693,00 €	4.026,00 €	5.359,00 €	6.692,00 €	5.396,00 €	8.062,00 €